
®

 
COMUNICATO UFFICIALE N.1 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti,  Avv. Margherita Giacoppo, Dott. 
Alessandro Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Lorella Di Giacomo, ha 
deliberato i seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI COPPA ITALIA SERIE B1 FEMMINILE – 1^ FASE 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SOSPESI 
MARTELLI PAOLO (RED VOLLEY VILLATA VC) sospensione da ogni attività federale per 
gg.7 fino tutto il 5 dicembre 2011 poiché in qualità di Segnapunti Federale, assumeva 
un comportamento irriguardoso nei confronti dell’allenatore della squadra avversaria, tanto 
da essere sollevato da tale funzione (gara del 5/10). 
 
AMMONITI 
RONDINELLI VINCENCO (ASTI VOLLEY) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
 
ASTI VOLLEY – Multa di € 20,00 per aver il pubblico ospite, durante il 4°set, proferito 
isolate offese all’indirizzo della coppia arbitrale. 
VOLLEY DELTA LUK LU – Multa di € 20,00 per aver il pubblico locale rivolto isolate offese 
nei confronti della coppia arbitrale. 
RED VOLLEY VILLATA VC – Multa di € 40,00 per la sanzione disciplinare comminata al 
proprio dirigente. 
 
C) RITIRO - RINUNCIA 
 

GARA ASD SABAUDIA – AST VOLLEY LATINA DEL 21/09/2011 
Il G.U.F vista la comunicazione di ritiro dalla Coppa Italia di Serie B1/F pervenuta da parte 
della società AST VOLLEY LATINA il giorno 21 settembre alle ore 20.04 quando ormai 
non era più possibile annullare la gara programmata alle ore 21.00;  
Letto il rapporto della gara su riportata, considerato che attesa la mezzora la società AST 
Latina Volley non era presente sul campo; considerato che la rinuncia alla disputa della 
gara non è stata preannunciata; 
visto quanto previsto dagli artt. 12, 13 e 23 del Regolamento Gare e dalla Circolare di 
Indizione dei Campionati Nazionali 2011/2012,  

DELIBERA 
- di multare la società AST Latina Volley di € 700,00= per la rinuncia della gara del 

21/09/2011; 
- di escludere la società AST LATINA VOLLEY dalla Coppa Italia di Serie B1 Femminile 

2011/2012; 
- di multare la società AST Latina Volley di € 500,00= per l’esclusione dalla Coppa Italia; 
 
 
 
 



 
 
 
 
RINUNCIA 
 
Vista la comunicazione di rinuncia alla disputa della 1^ fase della Coppa Italia di Serie 
B1/F pervenuta prima dell’inizio della manifestazione,  

DELIBERA 

 di infliggere la sanzione della multa alla società LUCKY WIND TREVI di € 300,00= 
 
 

Affisso in Roma il 28 novembre 2011 
 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to Avv. Massimo Pettinelli 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 
 
 


